

Årsredovisning

för

PG12 Creative AB

556926-3469

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Josefin Malm, Styrelseledamot
2023-07-25

Styrelsen för PG12 Creative AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reklam, mediebyrå & annonsförsäljning. Grafisk produktion, film, video & TV, konsultverksamhet inom marknadsföring och försäljning samt sociala insatser-personlig assistans till funktionshindrade.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Gabriel Malm har börjat jobba heltid med PG12 vilket har lett till högre försäljning och fler kundprojekt. Stort utökat förtroende hos befintlig kund ASUS, såväl som ny kund Eventful AB onboardades 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 207	4 833	4 797	6 316
Resultat efter finansiella poster	1 737	707	1 108	250
Soliditet (%)	45,0	51,9	33,2	24,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens ökning förklaras under "Väsentliga händelser under räkenskapsåret" ovan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 810 436	545 246	2 405 682
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		545 246	-545 246	0
Årets resultat			1 371 649	1 371 649
Belopp vid årets utgång	50 000	1 855 682	1 371 649	3 277 331

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 855 682
årets vinst	1 371 649
	3 227 331

disponeras så att till aktieägare utdelas (10 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	2 727 331
	3 227 331

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 207 915	4 833 073
Övriga rörelseintäkter		29 898	-35 420
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 237 813	4 797 653
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		0	-1 972 815
Handelsvaror		-7 498 869	-266 804
Övriga externa kostnader		-1 410 560	-545 677
Personalkostnader	2	-1 481 885	-1 219 328
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 102	-5 297
Övriga rörelsekostnader		-105 674	-15 682
Summa rörelsekostnader		-10 500 090	-4 025 603
Rörelseresultat		1 737 723	772 050
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-60 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32	-5 463
Summa finansiella poster		134	-65 463
Resultat efter finansiella poster		1 737 857	706 587
Resultat före skatt		1 737 857	706 587
Skatter			
Skatt på årets resultat		-366 208	-161 341
Årets resultat		1 371 649	545 246

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	3 102
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 102
Summa anläggningstillgångar		0	3 102
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		520 551	61 202
Övriga fordringar		505 688	471 792
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 378 791	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 038	0
Summa kortfristiga fordringar		2 412 068	532 994
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 066 526	2 198 287
Redovisningsmedel		2 800 886	1 899 705
Summa kassa och bank		4 867 412	4 097 992
Summa omsättningstillgångar		7 279 480	4 630 986
SUMMA TILLGÅNGAR		7 279 480	4 634 088

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 855 682	1 810 436
Årets resultat		1 371 649	545 246
Summa fritt eget kapital		3 227 331	2 355 682
Summa eget kapital		3 277 331	2 405 682
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		730 628	14 377
Skatteskulder		70 583	0
Övriga skulder		3 097 347	2 089 138
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 591	124 891
Summa kortfristiga skulder		4 002 149	2 228 406
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 279 480	4 634 088

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 995	61 995
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 995	61 995
Ingående avskrivningar	-58 893	-53 596
Årets avskrivningar	-3 102	-5 297
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 995	-58 893
Utgående redovisat värde	0	3 102

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-06-29

Josefin Malm
Josefin Malm

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

WeAudit Sweden AB

Mikael Gustavsson
Mikael Gustavsson
Auktoriserad revisor
